MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN, Cep: 59.515-000.

Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA

ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DO

SEMESTRE 2020.2, EDITAL 001/2021 – PROAE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DO CAMPUS ANGICOS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES

SUPLENTES DA BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA do processo seletivo

do Programa Institucional Permanência da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2020.2, realizado por

meio do Edital nº 001/2021 – PROAE.

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o

formulário disponível em https://forms.gle/LxgnnCRL4czHTs6X8 até dia

12 de abril de 2021, caso contrário, salvo por motivo de força maior e

previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-

mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao

benefício, sendo convocado(a) imediatamente o(a) suplente.

BOLSA  ACADÊMICA

Matrícula Nome Situação

1 2019011228 LAIZY KAROLINY DE FREITAS SILVA CONVOCADO(A)

2 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO CONVOCADO(A)

3 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO CONVOCADO(A)

4 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES VIEIRA CONVOCADO(A)

5 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO CONVOCADO(A)

6 2019023326 JOCÉLIO CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO CONVOCADO(A)

7 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA CONVOCADO(A)

8 2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES CONVOCADO(A)

9 2017020258 ADEILZA MENDONCA CONVOCADO(A)

Angicos/RN, 09 de abril de 2021.

FABRICIA DANTAS DE SOUZA
Coordenadora Interina de Assuntos Estudantis

https://forms.gle/LxgnnCRL4czHTs6X8
mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN, Cep: 59.515-000.

Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

JACIMARA VILLAR FORBELONI
Diretora do Campus Angicos